
弊社名古屋営業所移転のご案内 

 

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社名古屋営業所を下記のとおり移転することと致しました。 

移転当初はなにかとご不便・ご迷惑をおかけすることと存じますが、これを機会に 

社員一同気持ちを新たにして業務に精励する所存でございます。 

何卒 倍旧のご愛顧お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                  敬 具 

   2024年 11月吉日 

                      株式会社極東商会 名古屋営業所 

                         所長 木本 太一郎 

 

記 

新 住 所  〒 460-0003 

            愛知県名古屋市中区錦 1 丁目 11 番 20 号  

          平和不動産名古屋伏見ビル 5 階  508 号室  

電 話 番 号  環境機材営業本部 052-211-3100 

         機能材営業本部  052-211-3101 

F A X 番 号   052-211-3102 

移転作業期間  2024年 11月 29日（金）17:00～2024年 12月 1日（日） 

※上記期間は移転作業のため通信機器が不通となります。 

業 務 開 始 日  2024年 12月 2日（月） 

   

 【地図】 

                              （最寄駅） 

・名古屋市営地下鉄 

東山線、鶴舞線「伏見駅」 

より徒歩 2分                 

 

 

 

 

 

 

以上 


